СОГЛАШЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ
И ДОПОЛНЕНИИ ДОГОВОРА

___________________________                                       “___” ________________ 200 __ г.

       (населенный пункт)

_________________________________________________, именуемая в дальнейшем “Сторона-1”,

                   (наименование организации)

в лице __________________________, действующего на основании ____________________________,

              (ф.,и.,о., должность)                                                             (устава, доверенности и пр.)

с одной стороны, и ______________________________________________, именуемая в дальнейшем

(наименование организации )

“Сторона-2”, в лице ____________________________________________________________________,

(ф.,и.,о., должность)

действующего на основании _____________________________________________, с другой стороны,

(устава, доверенности и пр.)

заключили настоящее соглашение о нижеследующем.

1. В связи с тем что _________________________________________________________________

(указать причины)

в договор о ____________________________________ от “___” ______________ 200 __ г. ¹ ______

                     (предмет или наименование договора)

(в дальнейшем – Договор) надлежит внести изменения и дополнения.

2. Пункт ____ Договора изложить в следующей редакции: “_______________________________”

3. Пункт ___ Договора после слов “__________” дополнить следующими словами: “________”

4. Пункт ____ Договора исключить.

5. Договор дополнить следующими пунктами:

п. ______ “_____________________________”;

п. ______ “_____________________________”;

п. ______ “_____________________________”.

6. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

7. Обязательства сторон, не затронутые настоящим соглашением, остаются в неизменном виде. Обязательства сторон, измененные настоящим соглашением, к исполнению которых стороны приступили, будут исполнены следующим образом:

1) ________________________________________________________________________________;

2) ________________________________________________________________________________;

3) ________________________________________________________________________________.

8. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

9. Адреса, банковские реквизиты, подписи сторон.